Produktdatenblatt

NRN204

NRN204

Leitungsschutzschalter 2P 25kA C-4A 2M

Technische Merkmale

Architektur

Neutralleiterposition

Anzahl der abgesicherten Pole
Polanzahl

Polart

Montageart
Auslosercharakteristik

Funktion

Mitschaltender Neutralleiter

Plombierbar

Konnektivitat

Ausrichtung obere Anschlussklemme fiir modulare
Gerate

Ausrichtung untere Anschlussklemme fiir modulare
Gerate

Elektrische Hauptmerkmale

Bemessungsbetriebsspannung Ue
Versorgungsspannungsart

Frequenz

Spannung

Isolationsspannung
StoRspannungsfestigkeit

Minimale Bemessungsbetriebsspannung (Ue min)

Strom

Nennstrom
Einstellung des thermischen Ausldsers in AC
Magnetischer Einstellstrom

Min./Max. Schwellenwert magnetischer Ausloser
bei Gleichstrom

Min./Max. Schwellenwert thermischer Ausloser bei
Gleichstrom

Abschaltvermégen auf 1 Pol bei It 400 V (EN
60947-2)

ohne Neutral
2

2P

2P
DIN-Schiene
C

nein

ja

Ausgerichtete Klemmen

Ausgerichtete Klemmen

415V
AC
50/60 Hz

500V
6000 V
12V

4A
1,13/1,45In
5/101In
5/151In

1,13/1,451n

3kA
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Strom / Temperatur

Nennstrom bei-25° C
Nennstrom bei-20° C
Nennstrom bei-15°C
Nennstrom bei-10° C
Nennstrom bei-5° C
Nennstrom bei 0° C
Nennstrom bei 5° C
Nennstrom bei 10° C
Nennstrom bei 15° C
Nennstrom bei 20° C
Nennstrom bei 25° C
Nennstrom bei 30° C
Nennstrom bei 35° C
Nennstrom bei 40° C
Nennstrom bei 45° C
Nennstrom bei 50°C
Nennstrom bei 55° C
Nennstrom bei 60°C
Nennstrom bei 65°C

Nennstrom bei 70°C

Strom Korrekturfaktor

Korrekturfaktor bei 2 nebeneinander montierten LS-
Schaltern

Korrekturfaktor bei 3 nebeneinander montierten LS-
Schaltern

Korrekturfaktor bei 4 und 5 nebeneinander
montierten LS-Schaltern

Korrekturfaktor bei 6 und mehr nebeneinander
montierten LS-Schaltern

Korrekturfaktor magnetischer Ausléser bei 100 Hz
Korrekturfaktor magnetischer Ausléser bei 200 Hz
Korrekturfaktor magnetischer Ausléser bei 400 Hz

Korrekturfaktor magnetischer Ausléser bis 60 Hz

Frequenz

Frequenz

Leistung

Gesamtverlustleistung unter Nennstrom

Verlustleistung pro Pol

Ausdauer

Geratelebensdauer, elektrische Schaltspiele
Geratelebensdauer mechanische Schaltspiele
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518 A
5,09 A
499 A
4,89 A
479 A
4,68 A
4,58 A
4,47 A
435 A
424 A
412 A

4A
387 A
374A
361 A
34T A
333A
317TA
301 A
2,85A

0,95

09

0,85

1,1
1,2
15

50 bis 60 Hz

536 W
2,1TW

4000
20000
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Abmessungen

Tiefe installiertes Produkt 70 mm
Hdéhe installiertes Produkt 83 mm
Breite installiertes Produkt 35mm
Montage

Typ obere Anschlussklemme fiir modulare Gerate Schraubanschluss
Drehmoment 2,8Nm
Typ obere Schienenklemme fiir modulare Gerate NA
Typ untere Schienenklemme fiir modulare Gerate Kunststoff
Typ untere Anschlussklemme fiir modulare Gerate Blconnect
Obere Demontierbarkeit fiir modulare Produkte ja
Untere Demontierbarkeit fiir modulare Produkte ja
Anschluss

Anschlussquerschn. des Eingangs und Ausgangs 1/35 mm?
mit Schrauben, bei massivem Leiter

Anschlussquerschn. des Zugangs und Ausgangs 1/25 mm?
mit Schrauben, bei flexiblem Leiter

Anschlussart Schraubtechnik
Ausstattung

Klemmenabdeckung ja
Mit durchsichtigem Beschriftungstrager ja
Normen

Standardtext IEC 60947-2
Europaische Direktive WEEE betroffen
Sicherheit

Schutzart IP20

Verwendung Bedingungen

Betriebstemperatur -25..70 °C
Grad der Verunreinigung nach IEC 60664 / IEC 2
60947-2

Energiebegrenzungsklasse 1%t 3
Hohe tiber N.N. 2000 m
Luftfeuchtigkeitsschutz fiir alle Klima
Lager-/Transporttemperatur -25..80°C
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